
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i

Gminy Osiek

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA OSIEK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409689

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Osiek

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-221

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 15 8671203

1.4.8.) Numer faksu: 15 8671232

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig.osiek@pro.onet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina-osiek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00277698/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-22 10:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00271930/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00277698/01 z dnia 2021-11-22

2021-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, wezwany zostanie do złożenia środków
dowodowych w celu potwierdzenia spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w
postępowaniu tj.:a) dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną na sumę
gwarancyjną co najmniej:dla części 1 – 300 000,00 zł,dla części 2 – 300 000,00 zł,dla części 3 –
300 000,00 zł,dla części 4 – 300 000,00 zł
Przy składaniu ofert na więcej niż jedną część należy przedłożyć ubezpieczenie co najmniej na
sumę gwarancyjną poszczególnych części.
b) dokument potwierdzający wykaz robót budowlanych spełniających wymagania określone w
rozdz. V SWZ
dla części 1 – jednej roboty budowlanej polegających na wykonaniu termomodernizacji budynku
użyteczności publicznej o wartości robót minimum. 500 000,00 zł
dla części 2 – jednej roboty budowlanej polegających na wykonaniu termomodernizacji budynku
użyteczności publicznej o wartości robót minimum 500 000,00 zł 
dla części 3 – jednej roboty budowlanej polegających na wykonaniu termomodernizacji budynku
użyteczności publicznej o wartości robót min. 500 000,00 zł
dla części 4 – jednej roboty budowlanej polegających na wykonaniu termomodernizacji budynku
użyteczności publicznej o wartości robót min. 500 000,00 zł
Przy składaniu ofert na więcej niż jedną część należy przedłożyć wykonanie:
Dla dwóch części:
jednej lub dwóch robót budowlanych polegających na wykonaniu termomodernizacji budynków
użyteczności publicznej na kwotę łączną minimum 1000 000,00 zł
Dla trzech części:
jednej, dwóch lub trzech robót budowlanych polegających na wykonaniu termomodernizacji
budynków użyteczności publicznej
na kwotę łączną minimum 1500 000,00 zł
Dla czterech części:
jednej, dwóch, trzech lub czterech robót budowlanych polegających na wykonaniu
termomodernizacji budynków użyteczności publicznej
na kwotę łączną minimum 2000 000,00 zł 
Wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotu na rzecz którego roboty te zostały wykonane –
sporządzony wg załącznika nr 5 do SWZ. Do wykazu należy dołączyć dowody określające czy
te roboty budowlane zostały wykonane należycie. Dowodami, o których mowa są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały
wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać
tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.
c) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji przedmiotowego zamówienia,
odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi wraz z informacjami na temat ich
doświadczenia, kwalifikacji zawodowych i uprawnień niezbędnych do wykonania niniejszego
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie
do dysponowania tymi zasobami tj.:
Wykonawca wykaże , iż :
a) dysponuje minimum jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy (robót),
posiadającą niezbędne do wykonania niniejszego zamówienia uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlanej 
Wykonawca wykaże, że będzie dysponował osobą na czas wykonania zamówienia:min. jedną
osobą z doświadczeniem zawodowym przy minimum 2 robotach obejmujących swym zakresem
remont, budowę, przebudowę lub termomodernizację budynków lub odpowiadające swoim
rodzajem robotom stanowiącym przedmiot zamówienia, na kwotę min. 200 tys. zł - każda na
stanowisku kierownika budowy z uprawnieniami zezwalającymi do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności: konstrukcyjno – budowlanej lub odpowiadające im ważne

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00277698/01 z dnia 2021-11-22

2021-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



uprawnienia budowlane, - (wypełnić wg załącznika nr 6)

Po zmianie: 
Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, wezwany zostanie do złożenia środków
dowodowych w celu potwierdzenia spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w
postępowaniu tj.:a) dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną na sumę
gwarancyjną co najmniej:dla części 1 – 300 000,00 zł,dla części 2 – 300 000,00 zł,dla części 3 –
300 000,00 zł,dla części 4 – 300 000,00 zł
Przy składaniu ofert na więcej niż jedną część należy przedłożyć ubezpieczenie co najmniej na
sumę gwarancyjną poszczególnych części.
b) dokument potwierdzający wykaz robót budowlanych spełniających wymagania określone w
rozdz. V SWZ
dla części 1 – jednej roboty budowlanej polegających na wykonaniu termomodernizacji budynku
użyteczności publicznej o wartości robót minimum. 500 000,00 zł
dla części 2 – jednej roboty budowlanej polegających na wykonaniu termomodernizacji budynku
użyteczności publicznej o wartości robót minimum 500 000,00 zł 
dla części 3 – jednej roboty budowlanej polegających na wykonaniu termomodernizacji budynku
użyteczności publicznej o wartości robót min. 500 000,00 zł
dla części 4 – jednej roboty budowlanej polegających na wykonaniu termomodernizacji budynku
użyteczności publicznej o wartości robót min. 500 000,00 zł
Przy składaniu ofert na więcej niż jedną część należy przedłożyć wykonanie:
Dla dwóch części:
jednej lub dwóch robót budowlanych polegających na wykonaniu termomodernizacji budynków
użyteczności publicznej na kwotę łączną minimum 1000 000,00 zł
Dla trzech części:
jednej, dwóch lub trzech robót budowlanych polegających na wykonaniu termomodernizacji
budynków użyteczności publicznej
na kwotę łączną minimum 1500 000,00 zł
Dla czterech części:
jednej, dwóch, trzech lub czterech robót budowlanych polegających na wykonaniu
termomodernizacji budynków użyteczności publicznej
na kwotę łączną minimum 2000 000,00 zł 
Wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotu na rzecz którego roboty te zostały wykonane –
sporządzony wg załącznika nr 5 do SWZ. Do wykazu należy dołączyć dowody określające czy
te roboty budowlane zostały wykonane należycie. Dowodami, o których mowa są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały
wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać
tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.
c) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji przedmiotowego zamówienia,
odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi wraz z informacjami na temat ich
doświadczenia, kwalifikacji zawodowych i uprawnień niezbędnych do wykonania niniejszego
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie
do dysponowania tymi zasobami tj.:
Wykonawca wykaże , iż :
a) dysponuje minimum jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy (robót),
posiadającą niezbędne do wykonania niniejszego zamówienia uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno- budowlanej 
Wykonawca wykaże, że będzie dysponował osobą na czas wykonania zamówienia:min. jedną
osobą z doświadczeniem zawodowym przy minimum 2 robotach obejmujących swym zakresem
remont, budowę, przebudowę lub termomodernizację budynków lub odpowiadające swoim
rodzajem robotom stanowiącym przedmiot zamówienia, na kwotę min. 500 tys. zł - każda na

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00277698/01 z dnia 2021-11-22

2021-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



stanowisku kierownika budowy z uprawnieniami zezwalającymi do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności: konstrukcyjno – budowlanej lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, - (wypełnić wg załącznika nr 6)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-02 10:00

Po zmianie: 
2021-12-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-02 10:30

Po zmianie: 
2021-12-07 10:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00277698/01 z dnia 2021-11-22

2021-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na terenie Miasta i Gminy Osiek
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA OSIEK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 830409689
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Osiek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-221
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 15 8671203
	1.4.8.) Numer faksu: 15 8671232
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: umig.osiek@pro.onet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina-osiek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00277698/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-22 10:33

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00271930/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



